
 

                

 

               INSTRUKCIJA 
               
                 DUJINĖ VIRYKLĖ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Esame dėkingi Jums už tai, kad išsirinkote ir įsigijote mūsų aukštos kokybės ERTONE dujinę 

viryklę ir tikimės, kad ji Jums tarnaus ilgai. Atidžiai perskaitykite naudojimo instrukciją ir 

laikykitės joje pateiktų nurodymų bei sąlygų. Pagaminusi gamykla neatsako už gedimus, triktis 

ir nelaimingus atsitikimus dėl to, kad nebuvo laikomasi viryklės statymo ir eksploatavimo 

taisyklių. 

 

DĖMESIO! NAUDOKITE TIK LAUKE! 

Įsidėmėkite, su kokiomis dujomis dirba Jūsų įsigyta dujinė viryklė - tai nurodyta ant prekės 

įpakavimo. Po naudojimo visada Užsukite dujas!  



ERT-MN 206 LT.docx   psl. 2 iš 2 

 

Prijungdami dujų balioną, naudokite tik specialų - armuotą, dujų vamzdį, kuris yra pakankamo 

ilgio. Siekiant išvengti nudegimų, nelieskite viršutinio paviršiaus, nes gali būti labai karštas. 

Siekiant išvengti nelaimingų atsitikimų, nedėkite lengvai užsiliepsnojančių medžiagų arti 

dujinės viryklės. Visada įsitikinkite, ar liepsnos degikliai nėra užblokuoti. Visada patikrinkite, 

ar dujų vamzdeliai, kurie jungia dujinę viryklę su dujų balionu nėra suskilę ar kitaip apgadinti. 

Jeigu vamzdeliai yra su defektais, nedelsiant juos pakeiskite. Dujų vamzdeliai turi būti saugiu 

atstumu nuo kaitinimo elementų, atviros liepsnos ir turi būti švarūs. Dujinė viryklė neveiks, jei 

sušlaps, todėl ją reikia saugoti nuo drėgmės. Nenaudokite abrazyvinių priemonių viryklei valyti. 

Prieš tokį viryklės valymą pirkite specialias valymo priemones.  

Dujinė viryklė turi būti pastatyta horizontaliai ant stabilaus pagrindo.  

 

DĖMESIO! Visada naudokite naują, nenaudotą dujų vamzdelį! Nenaudokite vinilo žarnelių, 

nes įkaista ir nėra elastingos! Atsargiai patalpinkite guminę žarnelė ir pritvirtinkite ją su 

specialiais spaustukais! Patikrinkite, ar vamzdeliai yra tinkamai, sandariai sujungti, galima 

patikrinti su muilu!  

 

Dujų vamzdeliai turi būti eksploatuojami temperatūroje, kuri yra ne aukštesnė kaip 30°C 

Dujų vamzdelis turi būti ne ilgesnis už 1500 mm. Neturi būti suspaustas.  

Neturi būti įtemptas;  neturi būti liestis su aštriais kraštais ir kampais. 

Patikrinkite ar dujų vamzdelio neatsirado įtrūkimų, įpjovimų, degimo pėdsakų tiek vamzdelio 

galuose, tiek per visą jo ilgį. 

Patikrinkite ar dujų vamzdelio, medžiaga nėra sukietėjusi, yra elastinga. 

Sutvirtinimo, sandarinimo spaustukai nėra surūdiję ir tinka naudoti. 

 

DUJINĖS VIRYKLĖS NAUDOJIMAS 

Norėdami pradėti naudotis dujine virykle, degtuku uždekite reikiamą degiklį. Tada nuspauskite 

ir pasukite rankenėlę (degiklio įjungimo mechanizmą) laikrodžio rodyklės kryptimi. 

Sureguliuokite Jums reikalingą liepsną. Norėdami nustatyti pageidaujamą liepsnos 

intensyvumą, pasukite rankenėlę tarp ON ir OFF padėčių 

 

Šiuo ženklu nurodoma, kad šis produktas neturi būti šalinamas kartu su kitomis buitinėmis 

atliekomis visoje ES. Kad išvengtumėte galimos žalos aplinkai ar žmonių sveikatai dėl 

netinkamo atliekų šalinimo, atsakingai jį utilizuokite, taip skatindami tvarų pakartotinį 

žaliavų išteklių naudojimą. Norėdami utilizuoti panaudotą prietaisą, naudokitės atliekų 

utilizavimo ir surinkimo sistemomis. 


